136 immolam<sup>us</sup> q<sup>ui</sup> d<sup>omi</sup>ne ut benignus accipias. et tua pietate concedas. ut et nobis p<sup>ro</sup>ficiat huius pietatis affectus. et illis impetret beatitudinē sempiternam. Diesq<sup>ue</sup> n<sup>ost</sup>ros in tua pace disponas. atq<sup>ue</sup> ab eterna damnatione nos scripi. et in electorū tuorū grege iubeas numerari. **E**x p<sup>ro</sup>m d<sup>omi</sup>ni n<sup>ost</sup>ri.

**Q**uā oblationē tu d<sup>omi</sup>s in omnibus q<sup>ui</sup> benedictam. ascriptā. ratā. rationabilem acceptabilemq<sup>ue</sup> facere digneris. ut nobis corp<sup>us</sup> et sang<sup>ui</sup>nis fiat dilectissimi filii tui d<sup>omi</sup>ni n<sup>ost</sup>ri ihu xpi.

**Q**ui pridie quā pateret<sup>ur</sup> accepit panē in scā ac uenerabiles suas. eleuatis oculis in celum ad te d<sup>omi</sup>ni patre suum omnipotentem tibi grā agens. benedixit. fregit. dedit discipulis suis dicens. Accipite et manducate ex hoc omnes. hoc ē enim corpus meum. Simili modo postea quā cenatū est. accipiens et hunc preclarum calicē in scā ac uenerabiles manus suas item tibi grā agens. benedixit. dedit discipulis suis dicens. Accipite et bibite ex eo omnes. Hic est enim calix sanguinis mei noui et eterni testamenti mysteriū fidei. qui p<sup>ro</sup> uobis et p<sup>ro</sup> multis effundetur in remissionē

137 peccatorū. Hec quotiens eumq<sup>ue</sup> feceritis in mei memoriam facietis. Vnde et memores d<sup>omi</sup>ne nos seruiti. sed et plebs tua scā xpi filii tui d<sup>omi</sup>ni n<sup>ost</sup>ri. tam uenerande natiuitatis quā beatę passionis. nec non et ab inferis resurrectionis. sed et in celos g<sup>lor</sup>iosę ascensionis. offerimusq<sup>ue</sup> preclare maiestati tuę deus donis ac datis. Hostiam p<sup>ur</sup>ā. Hostiam scā. Hostia immaculatā. Lānem scā uitę eternę. et calicem salutis p<sup>er</sup>petuę.

**S**upra quę propicio ac sereno uultu respicere digneris et accepta habere sicuti habere dignatus es munera pueri tui iusti abel. et sacrificium patriarchę n<sup>ost</sup>ri abrahę quod obtulit summus sacerdos melchisedech scā sacrificiū immaculatam hostiam.

**S**upplices terrogam<sup>us</sup> omp<sup>ni</sup>s d<sup>omi</sup>s uibe hęc p<sup>ro</sup>ferri p<sup>ro</sup> man<sup>u</sup> sei ang<sup>eli</sup> tui in sublimē altare tuum in conspectum diuinę maiestatis tuę. ut quotquot ex hac altaris participatione sacro scā filii tui corp<sup>us</sup> et sang<sup>ui</sup>ne sumpserimus. om<sup>ni</sup> benedictione celesti et gratia repleamur. **E**cunde xpm d<sup>omi</sup>ni n<sup>ost</sup>ri.

**M**emento etiam d<sup>omi</sup>ne et corū qui nos precesserunt cū signo fidei et dormiunt in somno pacis. Ipsis d<sup>omi</sup>ne et omib<sup>us</sup> in xpo quiescentib<sup>us</sup> locū refrigerii

128  
 lucis et pacis ut indulgas deprecamur. **P**rimo x.  
 Nobis quoq; peccatorib; familiis tuis. demultitudine  
 miserationū tuarum sperantib; partē aliquam so-  
 cietatis donare digneris cum tuis sc̄is apl̄is et mart̄i-  
 rib; nec non et uirginib; cum iohanne. mathia.  
 barnaba. stephano. vito. iustino. cjrriaco. igna-  
 tio. alexandro. marcellino et petro. luitrudē  
 felicitatē. p̄petua. lucia. anastasia. ceelia. pu-  
 sinna. margareta. genofessa. et cum om̄ib; sc̄is tuis  
 intra quorum nos consortiū non estimator meriti  
 sed uenū q̄ largitor admittit. **P** xpm dñm nrm̄.  
**P**er quē hęc om̄ia dñe semp bona c̄tas. sc̄ificas.  
 uiuificas. benedicas. et prestas nobis p̄ ipsum. et  
 cum ipso. et in ipso. est tibi dō patri omnipotenti.  
 in unitate spiritus sc̄i om̄is honor et gl̄a. **P** om̄ia  
 secula seculorum. Amen. Oremus.

**P**receptis salutarib; moniti et diuina institutione  
 formati. audemus dicere **P**ater noster qui es  
 in celis. sc̄ificetur nomen tuum. adueniat regnū  
 tuum. fiat uoluntas tua sicut in celo et in terra.  
 Panem nrm̄ cotidianū da nobis hodie. et dimitte  
 nobis debita nra. sicut et nos dimittim; debitorib;

139  
 nris. et nenos inducas in tēptationem. Sed libera  
 nos a malo **A M E N**.

**L**ibera nos q̄s dñe ab om̄ibus malis. preteritis. p̄sentib;  
 et futuris. et intercedente p̄ nobis beata et gl̄osa  
 semp uirgine di. genitricē maria. et sc̄is apl̄is tuis  
 petro. et paulo. atq; andrea. nec non et beatis mar-  
 t̄ribus tuis stephano. vito. atq; iustino. sc̄isq; q;  
 confessorib; tuis. hylario. liborio. benedicto. et  
 beata uirgine luitrude cum om̄ib; sanctis.

**D**apropicius pacē indieb; nris. ut ope misericordie  
 tuę aduati. et a peccato sumus semp liberi. et ab  
 omni p̄turbatione securi. **P** dñm nrm̄ ihm xpm  
 filium tuum qui tecū uiuit et regnat d̄s. in  
 unitate spiritus sc̄i. **P** om̄ia secla seculorū. am̄.

**P**ax dñi sit semp uobiscum. Et cum spū tuo.  
**A**gnus d̄i qui tollis peccata mundi dona eis reḡ.  
 Absolue domine animas eorum ab omni uinculo delicto-  
 rum. ut in resurrectionis gloria inter sc̄os tuos. resur-  
 rati respiciant. Requiem eternam dona eis dñe. **Post Cō.**

**H**ęc nos communio q̄s dñe expurget acrimine et  
 celestis gaudi tribuat esse participes. et resur-  
 gere dignare animā famuli tui sacerdotis. **R.**